

FATTURA ELETTRONICA

2.90

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
 Progressivo di invio: **0U371**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **URSX3X**

Spesa rendicontata sul programma
FSC 2007-2013 - Importo in € 13,324,54
 Linea di Azione 7.1.1. _____

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01311190910**
 Codice fiscale: **01311190910**
 Denominazione: **CASA DEL MOBILE DI RAIMONDO DEPLANO & C. SAS**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA MARCONI, 109**
 CAP: **08045**
 Comune: **LANUSEI**
 Provincia: **OG**
 Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **NU**
 Numero di iscrizione: **NU -91412**
 Capitale sociale: **100000.00**
 Numero soci: **SM** (più soci)
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **078241151**
 Fax: **078241151**
 E-mail: **CASADELMOBILE@LEGALMAIL.IT**

ASL N. 9 - LANUSI
 SERVIZIO ACQUISTI
 Prot. N° 7446 del 15/11/2017
 Prima Nota _____
 Cod. fornitore/creditore N° _____
 Conto _____

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **92005870909**
 Denominazione: **Azienda per la tutela della salute - ASS4-Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Piscinas 5**
 CAP: **08045**
 Comune: **LANUSEI**
 Provincia: **OG**
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

4-UA04 - 2015 - 58 - 0

2017 - 3 - 0

FSC 2007/2013

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-01-27** (27 Gennaio 2017)
Numero documento: **EL1**
Importo totale documento: **13324.54**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2, 1, 7, 3, 5, 4, 6**
Identificativo ordine di acquisto: **1059263**
Data ordine di acquisto: **2015-11-26** (26 Novembre 2015)
Codice Unitario Progetto (CUP): **B25D12000330001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZA9177CC0B**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **3**
Data DDT: **2017-01-23** (23 Gennaio 2017)

Numero DDT: **4**
Data DDT: **2017-01-24** (24 Gennaio 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **PARETE DIVISORIA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **8221.75**
Valore totale: **8221.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **SEDIA DIREZ.OPERATIVA C/BRACCIOLI SU RUOTE**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **135.00**
Valore totale: **405.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **SEDIA FISSA VISITATORI A SLITTA**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **110.00**
Valore totale: **330.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIE 100X60**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **90.00**
Valore totale: **270.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA 180X80**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **150.00**
Valore totale: **450.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA SU RUOTE C/SERRATURA**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **75.00**
Valore totale: **225.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **MOBILE UFFICIO 2 ANTE C/SERRATURA**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **340.00**
Valore totale: **1020.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **10921.75**
Totale imposta: **2402.79**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it